UNIVERSIDAD MICHOACANA DE SAN NICOLAS DE HIDALGO — D(&B

DIRECCION DE BIBLIOTECAS

KARDEX MENSUAL

Adquisicion: SUSCRIPCION DONACION | CANJE

Titulo: Presupuesto de ingresos y egresos

Sub-Titulo:

Responsable: U.M.S.N.H.

Imprenta o Taller:

Direccion: Ciudad/Pais: Morelia, México
Idioma: Espafiol Proveedor:
NUmero de sistemas: URL:

Periodicidad: Anual

Afo de inicio:

Observaciones:

ANO VOL ENE FEB

MAR

ABR

MAY

JUL AGO SEP OCT NOV DIC

Faltantes

1973

1976

JUN
v
v

1977

1978

1979

1980

1983

1984

1985

a|s|w[n[r|o|s|w[d]k|ols|w]v]-
<

ISSN:

Vigencia MARZO 2023

SB_R_KM_8.2.1.A 8.5.1 2023 02




