

## UNIVERSIDAD MICHOACANA DE SAN NICOLÁS DE HIDALGO DIRECCIÓN DE BIBLIOTECAS



## KARDEX MENSUAL

	Adquisición:	SUSCRIPCION	DONACION	CANJE					
Título: Presupuesto de ingresos y egresos	Sub-Título:	Sub-Título:							
Responsable: U.M.S.N.H.	Imprenta o Taller:	Imprenta o Taller:							
Dirección:	Ciudad/País: More	Ciudad/País: Morelia, México							
Idioma: Español	Proveedor:	Proveedor:							
Número de sistemas:	URL:	URL:							
Periodicidad: Anual	Año de inicio:	Año de inicio:							
Observaciones: Publicaciones sin número									

AÑO	VOL		ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	ОСТ	NOV	DIC	Faltantes
1973		1						✓							
1976		2						✓							
1977		3							✓						
1978		4					<b>✓</b>								
1979		5							<b>√</b>						
1980		1											<b>√</b>		
1983		2								✓					
1984		3		✓											
1985		4				✓									
		5													
		1													
		2													
		3													
		4							_						
		5													
							ISSN:								